


















FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 008/2021

EXTRATO DO CONTRATO N° 008/2021
CONTRATO: Nº 008/2021.
ORIGEM: Dispensa de Licitação Nº 004/2021.
PROCESSO LICITATÓRIO: N°008/2021
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN,
CNPJ N°12.981.767/0001-28.
CONTRATADA:  Empresa  J.H  DE  MEDEIROS  -  ME,  CNPJ:
08.848.637/0001-44.
OBJETO:  O  presente  contrato  tem como  objeto  contratação  da
referida empresa para o fornecimento dos itens 03, 04, 05, 06, 07,
08, 15, 19, 20, 26, 31, 32, 33, 34, 36 e 41 destinados a Câmara
Municipal  durante  o  exercício  de  2021,  de  acordo  com o  que
preceitua  o  art.  24,  inciso  II,  da  Lei  nº.  8.666/93  e  conforme
especificações  contidas  no  termo  de  referência,  com  base  no
resultado, homologação e adjudicação da Dispensa de Licitação n
°004/2021.
VALOR ESTIMADO: R$ 1.410,25 (Um mil, quatrocentos e dez reais
e vinte e cinco centavos).
PROGRAMA DE TRABALHO:
RECURSOS  PRÓPRIOS  DO  MUNICÍPIO  DE  CARNAÚBA  DOS
DANTAS:
01.00 – PODER LEGISLATIVO
01.031.0001.2001  –  MANUT.  ATIVIDADES  DA  CAMARA
MUNICIPAL
3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO
0.1.000.00000 – RECURSOS ORDINÁRIOS
VIGÊNCIA:  O  contrato  será  firmado  por  um  prazo  até  31  de
dezembro  de  2021,  a  contar  da  data  da  sua  assinatura,  sendo
imprescindível para sua eficácia a publicação do extrato no diário
oficial da FECAM/RN.
DATA DA ASSINATURA: 04 de fevereiro de 2021.
José de Azevedo Dantas - Presidente da Câmara
Contratante
J. H. de Medeiros – ME
José Henrique de Medeiros – Representante Legal
Contratada

Publicado por: DANIELLE DELMIRA DANTAS DA COSTA
Código Identificador: 84648886

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/02/2021.
EDIÇÃO 1074. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


